

収 支 計 算 書
2024年4月1日から2025年3月31日まで

(単位 円)

| 科 目 | 予 算 額 | 決 算 額 | 差 異 |
|----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| I 事業活動収支の部 | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | |
| ① 特定資産運用収入 | 8,965,000 | 21,873,105 | △ 12,908,105 |
| ② 負担金収入 | 0 | 0 | 0 |
| ③ 事業収入 | 1,500,000 | 2,850,000 | △ 1,350,000 |
| ④ 雑収入 | 10,000 | 61,626 | △ 51,626 |
| 事業活動収入計 | 10,475,000 | 24,784,731 | △ 14,309,731 |
| 2. 事業活動支出 | | | |
| ① 事業費支出 | | | |
| 支援事業支出 | 5,572,726,000 | 324,548,016 | 5,248,177,984 |
| 支援業務費支出 | 1,000,000 | 802,019 | 197,981 |
| 業務委託費支出 | 0 | 0 | 0 |
| ② 管理費支出 | | | |
| 人件費支出 | 28,000,000 | 23,766,529 | 4,233,471 |
| 退職給付支出 | 7,900,000 | 0 | 7,900,000 |
| 旅費交通費支出 | 5,000,000 | 1,969,200 | 3,030,800 |
| 事務費支出 | 8,800,000 | 3,647,170 | 5,152,830 |
| 賃借料支出 | 13,300,000 | 12,084,538 | 1,215,462 |
| 租税公課支出 | 4,800,000 | 3,550,022 | 1,249,978 |
| 事業活動支出計 | 5,641,526,000 | 370,367,494 | 5,271,158,506 |
| 事業活動収支差額 | △ 5,631,051,000 | △ 345,582,763 | △ 5,285,468,237 |
| II 投資活動収支の部 | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | |
| ① 投資有価証券償還収入 | 1,000,000,000 | 1,000,000,000 | 0 |
| ② 支援業務引当資産取崩収入 | 5,131,051,000 | 0 | 5,131,051,000 |
| 投資活動収入計 | 6,131,051,000 | 1,000,000,000 | 5,131,051,000 |
| 2. 投資活動支出 | | | |
| ① 投資有価証券取得支出 | 500,000,000 | 396,060,000 | 103,940,000 |
| ② 支援業務引当資産取得支出 | 0 | 257,283,027 | △ 257,283,027 |
| 投資活動支出計 | 500,000,000 | 653,343,027 | △ 153,343,027 |
| 投資活動収支差額 | 5,631,051,000 | 346,656,973 | 5,284,394,027 |
| III 財務活動収支の部 | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 財務活動支出 | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 |
| 当期収支差額 | 0 | 1,074,210 | △ 1,074,210 |
| 前期繰越収支差額 | 6,811,157 | 6,811,157 | 0 |
| 次期繰越収支差額 | 6,811,157 | 7,885,367 | △ 1,074,210 |